

广东省韶关生态环境监测中心站网络  
机房升级改造项目

工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : 139998.73

(大写) : 壹拾叁万玖仟玖佰玖拾捌元柒角叁分

招 标 人 :  
(单位盖章)

造价咨询人 :  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人 :  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人 :  
(签字或盖章)

编 制 人 :  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 :  
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : \_\_\_\_\_

复 核 时 间 : \_\_\_\_\_

# 建设项目招标控制价汇总表

工程名称：广东省韶关生态环境监测中心站网络机房升级改造

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。





# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 建筑工程 标段： 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		拆除部分					576.25	
1	011606001001	楼地面龙骨及饰面拆除	1. 拆除的基层类型: 拆除原有防静电地板 2. 建筑垃圾外运: 3km	m2	10.56	10.60	111.94	
2	030502001001	机柜、机架	1. 名称: 拆除原有机柜 2. 规格: 42U 3. 建筑垃圾外运: 3km	台	3	154.77	464.31	
		防辐射					11311.68	
3	011001003001	防辐射铅板	1. 名称: 防辐射铅板 2. 厚度: 2.0mm	m2	6.55	1715.44	11236.13	
4	011001003002	防辐射石膏板	1. 名称: 防辐射石膏板 2. 厚度: 9.0mm	m2	4.8	15.74	75.55	
		抗静电地板					25723.94	
5	011105006001	金属踢脚线	1. 100高1mm亚光不锈钢踢脚线 2. 12厘板基层	m2	1.3	573.42	745.45	
6	011103002001	防尘漆地面	1. 防尘漆处理地面	m2	10.56	107.18	1131.82	
7	011104004001	防静电活动地板	1. 防静电活动地板 2. 调节支杆 3. 地板横梁 4. 地板支脚上托 5. 地板支脚下托 6. 金属复合地板	m2	10.56	2201.39	23246.68	
8	010606013002	零星钢构件	1. 边角钢 2. 规格尺寸: 30*30mm边角钢	t	0.0178	30302.51	539.38	
9	010606013001	零星钢构件	1. 地板支角板 2. 规格尺寸: 100*100*10mm	t	0.002	30302.51	60.61	
		措施项目						
本页小计							37611.87	
合 计							37611.87	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：建筑工程				标段：				第 1 页 共 9 页			
项目编码		011606001001		项目名称		楼地面龙骨及饰面拆除		计量单位	m2	工程量	10.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-19-31	木地板拆除 带龙骨	100m2	0.01	570.47			194.36	5.70			1.94
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.005	148.26		291.32	149.77	0.74		1.46	0.75
人工单价		小计						6.44		1.46	2.69
		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.60			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 2 页 共 9 页

项目编码		030502001001		项目名称		机柜、机架		计量单位	台	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借R2-4-17	机柜	台	1	64.93	6.40		24.50	64.93	6.40		24.50
A1-19-69	拆除废料外运 人工装自卸汽车运 3km内	10m3	0.1	148.26		291.32	149.77	14.83		29.13	14.98
人工单价		小计						79.76	6.40	29.13	39.48
综合工日96.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								154.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	6.40	-	
	材料费小计							-	6.40	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 3 页 共 9 页

项目编码		011001003001		项目名称		防辐射铅板		计量单位		m2		工程量		6.55	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-11-146 换	防辐射铅板	100m2	0.01	8585.16	160000.00		2958.44	85.85	1600.00				29.58		
人工单价		小计						85.85	1600.00				29.58		
		未计价材料费						1600.00							
清单项目综合单价								1715.44							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	防辐射铅板 2.0mm					m2	1	1600.00	1600.00						
	材料费小计							-	1600.00	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 4 页 共 9 页

项目编码		011001003002		项目名称		防辐射石膏板		计量单位		m2		工程量		4.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-13-219	石膏板基层	100m2	0.01	640.28	705.98		227.30	6.40	7.06					2.27	
人工单价		小计						6.40	7.06					2.27	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								15.74							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位		数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	7.06	-					
	材料费小计							-	7.06	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 5 页 共 9 页

项目编码		011105006001		项目名称		金属踢脚线		计量单位		m2		工程量		1.3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-12-171	踢脚线 金属板	100m2	0.01	8427.72	27620.80		3179.77	84.28	276.21					31.80	
A1-12-167	踢脚线 杉木板	100m2	0.01	6906.55	8531.47	50.94	2625.06	69.07	85.31		0.51			26.25	
人工单价		小计						153.35	361.52		0.51			58.05	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								573.42							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	361.27	-					
	材料费小计							-	361.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 6 页 共 9 页

项目编码		011103002001		项目名称		防尘漆地面		计量单位		m2		工程量		10.56	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-12-32换	环氧防滑自流平涂层 厚度3mm 实际厚度(mm):2换为【透明防尘面涂料】	100m2	0.01	4287.99	4783.32	20.68	1625.66	42.88	47.83	0.21	16.26				
人工单价		小计						42.88	47.83	0.21	16.26				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								107.18							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	47.83	-					
	材料费小计							-	47.83	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 7 页 共 9 页

项目编码		011104004001		项目名称		防静电活动地板		计量单位	m2	工程量	10.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-12-175	金属复合地板	100m2	0.01	4058.08	31685.71		1531.12	40.58	316.86		15.31
A1-12-173 换	防静电活动地板安装(架空) 铝质 换为【抗静电活动地板】	100m2	0.01	7064.01	173134.40		2665.25	70.64	1731.34		26.65
人工单价		小计						111.22	2048.20		41.96
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2201.39			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2048.20	-	
	材料费小计							-	2048.20	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 8 页 共 9 页

项目编码		010606013002		项目名称		零星钢构件		计量单位	t	工程量	0.0178
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-7-164	金属零星小品(构件) 制作	t	1	10188.45	5346.41	845.57	5400.05	10188.45	5346.41	845.57	5400.05
A1-7-126	金属结构件场内运输	10t	0.1	287.82	1.37	426.17	246.11	28.78	0.14	42.62	24.61
A1-7-165	金属零星小品(构件) 安装	t	1	5397.20	108.50	187.18	2733.00	5397.20	108.50	187.18	2733.00
人工单价		小计						15614.43	5455.05	1075.37	8157.66
		未计价材料费									
清单项目综合单价								30302.51			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	5463.61	-	
	材料费小计							-	5463.61	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 9 页 共 9 页

项目编码		010606013001		项目名称		零星钢构件		计量单位	t	工程量	0.002
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-7-164	金属零星小品(构件) 制作	t	1	10188.45	5346.41	845.57	5400.05	10188.45	5346.41	845.57	5400.05
A1-7-126	金属结构件场内运输	10t	0.1	287.82	1.37	426.17	246.11	28.78	0.14	42.62	24.61
A1-7-165	金属零星小品(构件) 安装	t	1	5397.20	108.50	187.18	2733.00	5397.20	108.50	187.18	2733.00
人工单价		小计						15614.43	5455.05	1075.37	8157.66
		未计价材料费									
清单项目综合单价								30302.51			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	5410.82	-	
	材料费小计							-	5410.82	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	221.42		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	221.42		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。







# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		监控设备					18365.95	
本页小计								

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
1	030501004001	存储设备	1. 名称：32路硬盘录像机 2. 参数： 2U机架式9盘位嵌入式网络硬盘录像机，整机采用短机箱设计，搭载高性能ATX电源 <b>【硬件规格】</b> 存储接口：9个SATA接口，可满配12TB硬盘 视频接口：2×HDMI，2×VGA 网络接口：2×RJ45 10/100/1000Mbps自适应以太网口 报警接口：16路报警输入，4路报警输出 串行接口：1路RS-232接口，1路全双工RS-485接口 USB接口：2×USB 2.0，2×USB 3.0 扩展接口：1×eSATA <b>【产品性能】</b> 输入带宽：320Mbps 输出带宽：256Mbps 接入能力：32路H.264、H.265格式高清码流接入 解码能力：最大支持32×1080P 显示能力：最大支持8K+1080P、2×4K异源输出 RAID模式：RAID0、RAID1、RAID5、RAID6、RAID10，支持全局热备 ▲具有2个HDMI接口、2个VGA接口、2个RJ45千兆网络接口、2个USB2.0接口、2个USB3.0接口、1个RS232接口、1个RS485接口（可接入RS485键盘）、1个eSata接口；具有1路音频输入接口、2路音频输出接口，可内置9个SATA接口硬盘； （需要在公安部检测报告复印件中体现，并加盖厂商公章或投标专用章，否则视为负偏离）	台	1	7038.20	7038.20	
本页小计							7038.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
本页小计							7038.20	
			▲具有16路报警输入接口、9路报警输出接口（其中第9路支持受控直流12V输出）；具有1路直流12V输出接口；（需要在公安部检测报告复印件中体现，并加盖厂商公章或投标专用章，否则视为负偏离）（标配16进4出报警口，其他接口选配支持） 可接入1T、2T、3T、4T、6T、8T、10T、12TB、14TB、16TB、18TB容量的SATA接口硬盘； 可接入32路分辨率为1920×1080的视频图像；支持最大接入带宽320Mbps，最大存储带宽320Mbps，最大转发带宽256Mbps，最大回放带宽256Mbps； 预览分辨率支持：8160×3616、8208×3072、8160×2304、6912×2800、5760×1696、5520×2400、4096×2160、4000×3000、3072×3072、4096×2160、3840×2160、2560×2560、2560×1440、1920×1080、1280×960、1280×720、704×576帧率均为25帧/秒； 可同时解码输出24路H. 265编码、30fps、1920×1080格式的视频图像，或同时解码输出8路 H. 265编码、25fps、4096×2160或者3840×2160格式的视频图像，或同时解码输出6路 H. 265编码、20fps、4000×3000格式的视频图像，或同时解码输出2路H. 265编码、25fps、8160×3616格式的视频图像； ▲设备具有2个HDMI接口，2个VGA接口，1个CVBS接口，支持3组异源输出，每组输出可独					
本页小计							7038.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
			机可回传录像文件至主设备；支持N+M热备功能，可将多台样机分别设置为主服务器和备用服务器，可配置高速/中速/低速回传（1<M<N）；支持本地和远程进行IPv6配置，IPv6支持设置多种模式：路由公告、自动获取、手动配置；支持以IPv6方式接入IPC进行预览、参数配置、报警接收和展现、语音对讲、IPC列表导入、IP地址冲突检测等功能；支持将设备日志上传到日志服务器，可配置日志服务器IP地址和端口；					
2	030501004002	存储设备	1. 名称:4T硬盘 2. 参数: 4TB容量, 3.5英寸 SATA 3.0 接口, 5400RPM 单硬盘支持多达32个摄像头的高清流 高达128MiB缓冲区, 流畅存储视频有效防止丢帧 24×7全天候高效稳定运行 年度工作负载等级为180TB/年 MTBF可达1,000,000小时 高级格式（AF）512e扇区技术, 保障硬盘扇区4K对齐 支持3年有限质保服务	台	3	658.71	1976.13	
本页小计							1976.13	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
3	030507014001	显示设备	1. 名称:50寸显示屏 2. 参数: 50英寸4K塑胶监视器 支持3840*2160@60Hz超高清显示 采用超宽视角屏幕（上下左右）178° 数字图象降噪处理技术，画质更真实更清晰 内置喇叭及功放，支持3.5 mm 音频输入 支持U盘点播，含文本、图片、音频、视频等多种格式多媒体播放  产品型号：DS-D5050UC 显示尺寸：50 inch 屏幕可视区域：1095.84（H）mm×616.41（V）mm 亮度：300cd/m2 物理分辨率：3840 × 2160 背光源类型：LED;D-LED 色深度：8 Bit 像素间距：0.2854（H）mm × 0.2854（V）mm 可视角：178°（H） / 178°（V） 响应时间：8ms 对比度：5000：1 色域：72% NTSC 雾度：1% 连续使用时间：7 × 24 H 刷新率：60 Hz 音视频输入接口：HDMI 1.4 × 1, HDMI2.0 × 1, VGA × 1, Audio in × 1 音视频输出接口：Speaker（6Ω 7W）× 2 数据传输接口：USB × 1 控制接口：RS232 × 1 电源：100~240 VAC, 50/60 Hz 功耗：≤ 110 W	台	1	9351.62	9351.62	
本页小计							9351.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 7 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
本页小计							9351.62	
			待机功耗：≤ 0.5 W 工作温度：0℃~40℃ 工作湿度：20% ~ 80% RH(无冷凝) 存储温度：-20℃~60℃ 存储湿度：10% ~ 90% RH(无冷凝) 外壳材料：塑胶 安装孔距：200 mm × 200 mm，M4 × 6 产品尺寸：不含底座：1116.32 mm × 648 mm × 87.2 mm 含底座：1116.32 mm × 710.53 mm × 247.88 mm 净重：不含底座：10.41 kg 含底座：10.65 kg 边框宽度： 上：8.24 mm，下：23.22 mm，左：8.24 mm，右：8.24 mm  避免屏幕背面凸包与支架主体干涉； 嵌入式安装时，顶部预留挂钩抬升空间； 建议55寸以下四周预留30mm，55寸及以上四周预留50mm； 请根据标注的挂钩孔位（VESA）选择支架；  产品型号：支架-常规壁挂支架-1432-WA1-TY 颜色：黑色 材质：SPCC高强度钢（主体） 适用尺寸：14寸-32寸 毛重：1.2KG 安装孔位：(75~200) x (75~200) 产品承重：30KG					
本页小计							9351.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
本页小计							9351.62	
			<p>▲具有调整<math>\gamma</math>曲线的功能。（提供封面首页具有CNAS、CMA标识的第三方检测报告复印件，并加盖厂商公章或投标专用章，否则视为负偏离。）</p> <p>▲显示单元支持软关机记忆功能，若屏幕在断电前处于待机状态，下一次上电后，仍然处于待机状态。（提供封面首页具有CNAS、CMA标识的第三方检测报告复印件，并加盖厂商公章或投标专用章，否则视为负偏离。）</p> <p>图像处理引擎符合任意帧率自动转换功能，可将输入的非50Hz/60Hz的图像转换成60Hz输出。</p> <p>为保证长时间显示静止画面，显示单元内置图像、视频防灼技术，有效改善液晶屏显示静态图像时造成的残影现象。</p> <p>具备6种情景模式一键切换，满足（电影，RTS，FPS，文本，标准，游戏）使用场景设置。</p> <p>▲显示单元内置黑白精显模式，可将彩色信号转换成黑白灰度模式并提高图像细节辨认能力。（提供封面首页具有CNAS、CMA标识的第三方检测报告复印件，并加盖厂商公章或投标专用章，否则视为负偏离。）</p> <p>显示单元可外接手势摄像头，根据手势动作，完成识别开关机、调用屏幕菜单、设置屏幕参数等显示单元控制操作。</p> <p>可通过遥控器或自带控制软件，读取和调节显示菜单显示型号、单元位置码ID号、信号源类型、分辨率、系统运行时间、软件版本，光源温度等信</p>					
本页小计							9351.62	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
4	030507006001	出入口控制设备	1. 名称:单门控制器 2. 参数: 管控门数: 1门 通讯方式: 上行TCP/IP 可接读卡器: RS485读卡器*2、Wiegand读卡器*2 存储容量: 10万张卡和30万记录存储 门禁高级功能: 支持跨主机反潜回、多重卡认证等 输入接口: 报警输入*4、门磁*1、开门按钮*1、Case输入*2、防拆*1 输出接口: 开门继电器*1、报警继电器*2 其他功能: 带消防联动继电器接口、接蓄电池功能接口 工作电压: DC 12V (自带开关电源: 220V输入, 12V/50W输出) 机箱尺寸: 345mm(高)*370mm(宽)*90mm(厚)	台	1	4992.73	4992.73	
		防雷系统					465.61	
5	030409008002	局部等电位端子箱	1. 名称:局部等电位端子箱 2. 成套配电箱安装, 详按图纸系统图 3. 箱体接地 4. 其他满足设计图纸及相关规范要求	台	1	266.55	266.55	
6	030409004001	楼层均压环	1. 楼层均压环 2. . 利用楼层圈梁内钢筋可靠连通, 并与接闪引下线可靠连通 3. . 其他满足设计图纸及相关规范要求	m	13.2	15.08	199.06	
		温湿度控制系统					6556.10	
7	030503003001	控制器	1. 名称:智能温湿度控制器 2. 型号:XHS-ZS-1 3. 规格:48*48*80mm	台	1	6556.10	6556.10	
本页小计							12014.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 安装工程

标段:

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		消防自动报警部分					10149.53	
8	030904012001	消防报警多联主机	1. 名称:消防报警多联主机 2. 规格、型号:FAS 3. 安装方式:壁挂	台	1	8561.67	8561.67	
9	030902007001	悬挂式气溶胶灭火器	1. 名称:悬挂式气溶胶灭火器	套	1	659.34	659.34	
10	030904001001	点型探测器	1. 名称:感烟探测器 2. 多线制:N+1 3. 类型:传统型	个	1	161.88	161.88	
11	030904001002	点型探测器	1. 名称:感温探测器 2. 多线制:N+1 3. 类型; 传统型	个	1	161.88	161.88	
12	030904005001	声光报警器	1. 名称:火灾声光报警器	个	1	241.36	241.36	
13	030408002001	消防总线 WDZB11N- RYJS-2*1.5	1. 名称:消防总线 2. 型号:WDZB11N-RYJS 3. 规格:2*1.5 4. 敷设方式、部位:管道敷设	m	20	4.81	96.20	
14	030411001001	电气配管 SC20	1. 名称:镀锌电线管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20mm 4. 配置形式及部位:砖、混凝土结构暗配	m	20	13.36	267.20	
		网络设备部分					47199.36	
15	030502001001	机柜、机架	1. 名称:标准机柜42U 2. 安装方式:落地式	台	3	15733.12	47199.36	
		措施项目					152.36	
16	031302007001	高层施工增加		项	1			
17	031301017001	脚手架搭拆费		项	1	152.36	152.36	
本页小计							57501.25	
合 计							87881.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 17 页

项目编码		030501004001		项目名称		存储设备		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C5-1-45	数字硬盘录像机安装 带环路 >16路	台	1	1567.74	4615.27	40.47	814.72	1567.74	4615.27	40.47	814.72				
人工单价		小计						1567.74	4615.27	40.47	814.72				
		未计价材料费						4600.00							
清单项目综合单价								7038.20							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	32路硬盘录像机					台	1	4600.00	4600.00						
	其他材料费							-	15.27	-					
	材料费小计							-	4615.27	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 2 页 共 17 页

项目编码		030501004002		项目名称		存储设备		计量单位		台		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C5-1-22	其他附属设备安装 各种卡	个	1	23.38	623.14	0.23	11.96	23.38	623.14	0.23	11.96				
人工单价		小计						23.38	623.14	0.23	11.96				
		未计价材料费						622.25							
清单项目综合单价								658.71							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	4T硬盘					台	1	622.25	622.25						
	其他材料费							-	0.89	-					
	材料费小计							-	623.14	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 3 页 共 17 页

项目编码		030507014001		项目名称		显示设备		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C5-6-137	监视器 ≤50"	台	1	296.47	8903.41	1.03	150.71	296.47	8903.41	1.03	150.71				
人工单价		小计						296.47	8903.41	1.03	150.71				
		未计价材料费						8900.00							
清单项目综合单价								9351.62							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	50寸显示屏					台	1	8900.00	8900.00						
	其他材料费							-	3.40	-					
	材料费小计							-	8903.40	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 4 页 共 17 页

项目编码		030507006001		项目名称		出入口控制设备		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C5-6-65	门禁控制器 单门	台	1	211.50	4672.53	1.03	107.67	211.50	4672.53	1.03	107.67				
人工单价		小计						211.50	4672.53	1.03	107.67				
		未计价材料费						4667.00							
清单项目综合单价								4992.73							
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	单门控制器					套	1	4667.00	4667.00						
	其他材料费							-	5.53	-					
	材料费小计							-	4672.53	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 5 页 共 17 页

项目编码		030409008002		项目名称		局部等电位端子箱		计量单位	台	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-9-70	等电位端子箱安装 端子箱明装(半周长mm以内) 300	个	1	78.61	149.63		38.31	78.61	149.63		38.31
人工单价		小计						78.61	149.63		38.31
		未计价材料费						147.52			
清单项目综合单价								266.55			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	局部等电位端子箱					台	1	147.52	147.52		
	其他材料费							-	2.11	-	
	材料费小计							-	149.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 6 页 共 17 页

项目编码		030409004001		项目名称		楼层均压环		计量单位	m	工程量	13.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
C4-9-25	均压环敷设 利用梁内钢筋	10m	0.1	82.73	6.61	14.19	47.23	8.27	0.66	1.42	4.72
人工单价		小计						8.27	0.66	1.42	4.72
		未计价材料费									
清单项目综合单价								15.08			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	0.66	-	
	材料费小计							-	0.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 7 页 共 17 页

项目编码		030503003001		项目名称		控制器		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C5-3-21	温度控制器	台	1	91.37	6403.49	9.92	51.32	91.37	6403.49	9.92	51.32				
人工单价		小计						91.37	6403.49	9.92	51.32				
		未计价材料费						6400.00							
清单项目综合单价								6556.10							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	智能温湿度控制器 XHS-ZS-1					个	1	6400.00	6400.00						
	其他材料费							-	3.48	-					
	材料费小计							-	6403.48	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 8 页 共 17 页

项目编码		030904012001		项目名称		消防报警多联主机		计量单位		台		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C9-4-22	区域报警控制箱(壁挂式)安装 64点以下	台	1	462.83	7843.68	23.19	231.97	462.83	7843.68	23.19	231.97				
人工单价		小计						462.83	7843.68	23.19	231.97				
		未计价材料费						7800.00							
清单项目综合单价								8561.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	消防报警多联主机					台	1	7800.00	7800.00						
	其他材料费							-	43.68	-					
	材料费小计							-	7843.68	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 9 页 共 17 页

项目编码		030902007001		项目名称		悬挂式气溶胶灭火器		计量单位		套		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C9-1-115	灭火器具安装 灭火器安装 悬挂式	10个	0.1	55.05	6512.04		26.28	5.51	651.20				2.63		
人工单价		小计						5.51	651.20				2.63		
		未计价材料费						650.00							
清单项目综合单价								659.34							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	悬挂式气溶胶灭火器					个	1	650.00	650.00						
	其他材料费							-	1.20	-					
	材料费小计							-	651.20	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 10 页 共 17 页

项目编码		030904001001		项目名称		点型探测器		计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C9-4-1	点型探测器安装 感烟	个	1	25.77	123.52	0.20	12.39	25.77	123.52	0.20	12.39				
人工单价		小计						25.77	123.52	0.20	12.39				
		未计价材料费						118.14							
清单项目综合单价								161.88							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	点型探测器					个(对)	1	118.14	118.14						
	其他材料费							-	5.38	-					
	材料费小计							-	123.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 11 页 共 17 页

项目编码		030904001002		项目名称		点型探测器		计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C9-4-2	点型探测器安装 感温	个	1	25.77	123.52	0.20	12.39	25.77	123.52	0.20	12.39				
人工单价		小计						25.77	123.52	0.20	12.39				
		未计价材料费						118.14							
清单项目综合单价								161.88							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	点型探测器					个(对)	1	118.14	118.14						
	其他材料费							-	5.38	-					
	材料费小计							-	123.52	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 12 页 共 17 页

项目编码		030904005001		项目名称		声光报警器		计量单位		个		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C9-4-9	声光报警器安装	个	1	53.18	162.79		25.39	53.18	162.79			25.39			
人工单价		小计						53.18	162.79			25.39			
		未计价材料费										157.96			
清单项目综合单价												241.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	声光报警器					个	1	157.96	157.96						
	其他材料费							-	4.82	-					
	材料费小计							-	162.78	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。



# 综合单价分析表

工程名称：安装工程				标段：				第 13 页 共 17 页							
项目编码		030408002001		项目名称		消防总线 WDZB11N-RYJS-2*1.5		计量单位		m		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C4-11-225	多芯软导线管内穿线(芯以内) 二芯 导线截面(mm2以内) 1.5	100m/束	0.01	79.52	362.81		38.75	0.80	3.63				0.39		
人工单价		小计						0.80	3.63				0.39		
		未计价材料费						3.46							
清单项目综合单价								4.81							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	WDZB11N-RYJS-2*1.5				m	1.08	3.20	3.46							
	其他材料费						-	0.17	-						
	材料费小计						-	3.63	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 14 页 共 17 页

项目编码		030411001001		项目名称		电气配管 SC20		计量单位		m		工程量		20	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C4-11-8	镀锌电线管砖、混凝土结构暗配 公称直径(mm以内) 20	100m	0.01	497.40	595.71		242.43	4.97	5.96					2.42	
人工单价		小计						4.97	5.96					2.42	
		未计价材料费												4.81	
清单项目综合单价														13.36	
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	电气配管 SC20					m	1.03	4.67	4.81						
	其他材料费							-	1.14	-					
	材料费小计							-	5.95	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 15 页 共 17 页

项目编码		030502001001		项目名称		机柜、机架		计量单位		台		工程量		3	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
C5-2-4	标准机柜安装 19"	台	1	422.84	15014.92	53.86	241.50	422.84	15014.92	53.86	241.50				
人工单价		小计						422.84	15014.92	53.86	241.50				
		未计价材料费						15000.00							
清单项目综合单价								15733.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	标准机柜42U					个	1	15000.00	15000.00						
	其他材料费							-	14.92	-					
	材料费小计							-	15014.92	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：安装工程

标段：

第 16 页 共 17 页

项目编码		031302007001		项目名称		高层施工增加		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：安装工程				标段：				第 17 页 共 17 页			
项目编码		031301017001		项目名称	脚手架搭拆费			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
BM248	脚手架搭拆费(单独承担埋地或沟槽敷设线缆工程除外)(电气设备安装工程，除10章)	元	1	12.13				12.13			
BM277	脚手架搭拆费(建筑智能化工程)	元	1	140.23				140.23			
人工单价		小计						152.36			
		未计价材料费									
清单项目综合单价							152.36				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-		-	
	材料费小计							-		-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	463.90		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	463.90		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

